SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

_ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: ROSA MARIA VARGAS CARDENAS No. DE NOMINA: 3174|FECHA: 20/02/2024
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01
MOTIVO DEL VIAJE: DIPLOMADO TERAPIA DE PAREJAS EN ESTANCAMIENTO
EMOCIONAL
PERIODO DEL VIAJE: AL 16 DE FEBRERO DE 2024.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE [ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 122400 | A Y— 230

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | $ 1,224.00

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,300.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 76.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEqueNo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO

FIRMAS

VIAJERO

‘ J\‘H‘ REVISO .

T

i 7 7
NOMBRE: ROSA MARIA VARGAS CARDENAS LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ/GONZALEZ LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ
PUESTO: PSICOLOGA ADMINIET ADOR DIRECTOR
4 f
£ //, /
Nota Sien su viaje utihzo el servicio de laxis y no le proporcionapbnl corm.uy(ut..‘-\.’d.-. realice una relacion y anexela a esle informe, detallando !os traslados, fecha

e importe
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(8 ;@ifﬁ.wé(w?% e neasidoes

PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: | -

PINEDA GRADILLA Ingreso
PIGP6209034Y6 Aldea

bl e NO s Factura
RINCCN DE

GUAYABITOS 63724 SERIE
Composlelad Nayarnt

el FoLIo | 22002

-2142 v

Vel: (327)
$74-2143

FECHA

Documento
Valido

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Condlcién:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Exportac: 01 - No aplica

Hidalgo No 500 Sur Centro 63730

Cllente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano

Bucerias Bahia de Banderas

Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

SMD9105256)2

01- Efectivo

de servicio Restaurantes

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 16
DE FEBRERO DEL 2024

641 380

Observaciones:
CFDI Refaclonado:
Tipe Relacion: -
CFDL Ralationade:

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 641 3§
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N VA 102.6:
TOTAL: 744 0]

Regumen #isCai

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

72147904-7ACF-463B-B950-D26E1B004FA6

00001000000518103870

00001000000505142236

Febrero 17 2024 - 16:54:50
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HACIINDA  82sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

PIGP8209034Y6 PALMIRA DOLORES SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
PINEDA GRADILLA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
72147904-7ACF-463B- 2024-02-17715:54:47  2024-02- MAS0810247C0
B950-D26E1B004F46 17716:54:50
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$744.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacioén

Imprimir



CONSORCIO ADMINISTRADOR DE HOTELES NEKIE lM 1 1 684 CFDI version: 4.0

R.F.C.. CAH101208SY0
e Folio Fiscal:  7a43el2b-17d9-4(69-877a-0ce 194d0e20e

CALLE EX EJIDO MEDEROS, SN, LA ESTANZUELA

HHOTEL NEKIE Fecha Timbrado: 2024-02-19T719:39:57
o MONTERREY, NUEVO LEON N, Cert. SAT: 00001000000509846663
CMEXICO CP 64988 N. Cert. Emisor: 000010000005058598589
Lugar de Expedicion: 64988 Metodo de Pago: PUE  Pago en una sola exhibicion
Tipo Comprob.: I Ingreso
Forma de Pago: 01 Efeclivo
Uso CFDI: G03  Gaslos en general

CLIENTE:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.. SMD9105256J2 CP FISCAL: 63730 REGIMEN FISCAL: 603
HIDALGO SUR 500
CENTRO

N° Cheque 56766 Fecha y Lugar de Expedicion: 19-FEB-2024 18:40:25 64988

CANT. CVESAT UNIDAD CVEUNI  DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 SERVICIO E48 CONSUMO 413.79 413.79
’ -~ ‘l

( £ /K" SubtotalT16% 413.79
LA\ Subtotal 413.79
L.V.A. 66.21
Total 480 00
***(CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)™** Gran Total 480.00

BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
MEXICO C.P 63730

Régimel Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Seflo del Emisor:

PnTZz204c28Uxy55uQKPpLmMYScURZUrUTrprk1BECK4 Tb7PP7EX+zhB+LU2IdqLNLIKSW012UfeC
+tRqOQgdKBQIEIMVidgSy3synJaGiSAFNUfNEXSDLES50XbwlOmZjw 1llvzfY ALFHYVH3rqxBxyoh7P4ILCZ+m3INTh8BdQGOHCOY mw751+KC

Sello del SAT:
IqHJZDNEAWgGSZOjSAHXcNZUIhurYI3UCHROBCHVBIOIAmQCoUanJmSE7EYRGJ/YEthvaReByIstCd3UXKJfAOHEhMX¢POEWO

IDT+amUdAe9rxCTavqL3sSixI2gSIRIDVAOQQB7ba/UdSgbwMviggh5QdpGByvAm{TS+AWMQQITYn 1JC+y2kiuaKNhmGyb3oDkzoHw==
Cadena Original:

+IRg0QgdKBQIEIMVidgSy3synJaGISAF NUINEXSDLBS50XbwOmZjw Hlv2lY ALFHYVH3rgx8xyoh7P4ILCZ + m3INTh88dQGOHCOYmw7S1+4KC

Este documento es una representacion impresa de un CFD!
Descarguela en www holelesmision com, en el link "Mi Factura” ,

B, ~ <

+RCAIOIRN2RTg54fgXT1EJMXYdCLABQMGG1Zweh8+hFgE TRNJKKjIIL2Z4iL T YocixVahKLd200xP9/xF willv 16d4DWw1P1hgEDXmEMS5X46xnKs0xW3aky Yww.le

+WpZZw2/m8moZZ3NNUwBzgiCJLeCVIWArgOX/T 1MW/PMGBMUXHbILBrxo8YVXiPWOxXxoQbPVMKHXABI1Pv5qViDs9YPANy OjDMtSwE9d2ID/C4Hk40dg/OupAPG

|11 1|7a43ef2b-17d9-4{69-877a-0ce194d0e20e| 2024-02-1 9719:39:57|PnTZ2204c28Uxy55uQKPpLmYScURZUrUTrprk 1BECK4 Tb7PP7EX+zhB+LU2IdgLNLIKSW012Uf

+RCAGO3RN2RTg54IgXT1EJMXYJCLABQmMGg1ZwehB+hFgETRNJkkIL2Z4ILTYocixV4hKL d200xP9/x3FwiQv1bd4DWw1P 1hgEDXmEMSX46xnKsOxW3akyYww.le



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAH101208SY0

Folio fiscal

7A43EF2B-17D9-4F69-
877A-0CE194DOE20E

Total del CFDI

$480.00

Nombre o razén social del

emisor

CONSORCIO
ADMINISTRADOR DE
HOTELES NEKIE

Fecha de expedicién

2024-02-19T18:40:25

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacién SAT

2024-02-
19719:39:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAH{A DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

lmprimir



HK HOTEL NEKIE TEPIC |
k34 L0 CAFETALES RESTAURANI CAFE -‘-ﬁ
CONSORCIO ADMINISTRADOR OF HOTELES SA BE

. EJIDD MEDERDS S/N. COL. LA ESTHH!HEL#
C.P. 64986 MONTERREY, NUEVO LEON

RFC: CAH1012085Y0 AL N

Tel: 311 211 8450 gL
RF-60% General da Ley Personas Morales r it
FOLIO: 056766 I
FECHA:  16/02/24  8:57 .. 1
HESA: OB €TA: 1 PAX: 3 1

- _-h

S —

T e

NESERO: 50 cad: 61 Hichelle |f & L\ A N
R ——— a8 0 1
CANT. DESCRIPCION WRES | 51:

= J— i ) 1 rl'

2.0 12640 DESAYUND BUFFET 480,00 |11} [ﬂ

ol i

——— e ——— _f.l

S 000 | i
A
it ¢

e

PROPINA:  0.00

ALIN. 480.00
BEB: SUBTGTAL  480.00

Grole: . i

Wo CURRTD + ROOM No.: . ____

HOMBRE / NAHE

FIRNA / SIGNATURE
x5 GRACIAS POR SU PREFERENCIA x+x

ESTE NO ES UN COMPROBAHTE FISCAL Y
FORMA PARTE DE LA FACTURA GLOBAL DEL DI '



D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DE BANDERAS

.o Mas Uanito &5 La Familia

@
OFICIO DE COMISION:489/SMDIF/2024

OFICIO DE COMISION

LIC. ROSA MARIA VARGAS CARDENAS
PSICOLOGA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 16 de febrero de 2024, a
DIPLOMADO: “TERAPIA DE PAREJAS EN ESTANCAMIENTO EMOCIONAL”.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 l}e'fe rero de 2024

d )

P

LCP. Jogé,_z?ﬁ{ SANCHEZ GONZALEZ
S ISTRADOR

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

m) JF—' 200 1§ FERIIL 27

BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION RECibic U

e COORDINACION RECUERDOS DE ALEGRIA

C.c.p Archivo



@
OFICIO DE COMISION:490/SMDIF/2024

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIA DE BANDERAS

Le Mas Banito 5 La Famina

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 16 de febrero de 2024, a
DIPLOMADO: “TERAPIA DE PAREJAS EN ESTANCAMIENTO EMOCIONAL".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15/de febrero de 2024
'//\. (

LCP-JOSE

—
—

DEL SISTEIA MUNICHAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

W), *

\ ny
WA b

¥

Y

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

zozn 10 FEB 2024 2027

. B =CIBIDO
BAHIA %EESCA“E?\IERAS !:(goREACION REC:E-:DOS DE ALEGHIA
DI

< §F
C.c.p Archivo —



@
Oficio No. CP/SMDIF/2024/002

D l I ASUNTO: Solicitud de Viaticos.

I Valle de Banderas, Nayarit a 10 de enero del 2024

Lo Mé&s Bonito Es La Famliis

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHiA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademas de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle
SU apoyo y autorizacion de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la psicéloga ROSA
MARIA VARGAS CARDENAS, quien asistird al diplomado: “Terapia de parejas en
estancamiento emocional” que tendrd lugar los dias viernes 12, 19 y 26 del mes
curso asi como los dias viernes 02, 0 9. 16 y 23 del mes de febrero, de la anualidad
€n Curso, con un horario de: 9:00 a.m. a 2:00 p.m. (hora locai) y el cual se llevarda a

cabo en el auditorio de DIF ESTATAL. |

Sin ofro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano

su atencién y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

INACION |
%II)COLOG“}, :

Dra. Nilsa Gutiérrez Me&dina
Coordinadora de Psi gia SMDIF

C.c.p. Archivo

Hidalgo #500. Sur Col Centro. Valle de Banderas - Tel (3202001871 ext 3R
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CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES DEL DIPLOMADO: “TERAPIA DE PAREJAS

EN ESTANCAMIENTO EMOCIONAL”

NOVIEMBRE 2023

CLASES PRESENCIALES

HORA

VIERNES 17 Y 24

9:00 A 14.00 hrs.

CLASES EN LINEA

HORA

MIERCOLES 22, JUEVES 23, MIERCOLES 29
Y JUEVES 30

19:30 A 21:30 hrs.

DICIEMBRE 2023

CLASES PRESENCIALES

HORA

VIERNES 01 Y 08

9:00 A 14.00 hrs. '

CLASES EN LINEA

HORA

MIERCOLES 06 Y JUEVES 07

19:30 A 21:30 hrs.

CLASES PRESENCIALES

HORA !

VIERNES 12, 19 Y 26

9:00 A 14.00 hs.

! ENERO 2024 —————— =

CLASES EN LINEA HORA

MIERCOLES 10, JUEVES 11, MIERCOLES 17,
JUEVES 18, MIERCOLES 24, JUEVES 25 Y 19:30 A 21:30 hrs.
MIERCOLES 31
CLASES PRESENCIALES [ HORA
VIERNES 02, 09, 16 Y 23 9:00 A 14.00 hrs.
FEBRERO 2024

—de e )

| JUEVES 01, MIERCOLES 07, JUEVES 08,

CLASES EN LINEA

MIERCOLES 14, JUEVES 15, MIERCOLES 21
~ YJUEVES 22

|
HORA i
15:30 A 21:30 hrs. "

I ——




1L Negeiil

Gficio Mo 8541000 27457 2073

Dependenca SIDIFEN

Referzncia Recuerdos de Alegria

Azpnto invitacion

Tepic, Nayarit; a 14 de Noviembre del 2023

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL
DIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

AT'N: DR. GERALDO CERVANTES

GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL

DIF BAHIA DE BANDERAS

Sirva el presente para saludar en nombre de nuestra presidenta del Sistema para ef Desarrollo Integral
de la Familia y Voluntariados Nayarit, Dra. Beatfriz Estrada Martinez; asi mismo, hacerles ilegar la
invitacion para el diplomado Terapia de parejas en estancamiento emocional, el cual iniciara el dia 17
de noviembre a las 08:30 hrs en el auditorio de DIF Estatal. Dicho evento sera dirigido a psicologos
de los SMDIF y psicologos en general, con el objetivo de especializarlos en la comprension de
conflictos que surgen en las parejas, beneficiando a los nlcleos familiares que se encuentran su
municipic

Anexo horarios de actividades

Agradecidos por la atencion al presente, quedamos en espera de cualqwe. duda o aciaracion a tiaves
de mensaje de WhatsApp al 669 261 05 16 y o al correo s COHAL G s ol conla Lic
Idaria de la Luz Casillas Ramirez.

Les reitero mi consideracion y respeto, haciéndole llegar un cordial saludo

ATENTAMENT /12 o
e / — B

LIC. RAFAEL CARRETQ LOPEZ

SUBDIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DEL SIDIFEN DE CONFPRMIDAD AL ARTICULO 32
FRAGCION Iy X; y 59 DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL SISTEMI'PARA EL DESARROLLO

INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE NAYARIT.
FIRMA POR MOTIVQO DE AUSENCIA DEL DIRECTOR DEL SIDIFEN.

! plic Maueo Svioa Cémnz - Subdioch nevnl o2 Frograman 500
( ¢ o haris o 1o L Caslis amin Cownchrindorn < Faciieddos o Megrin s



